	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	REZULTATELE CONCURSULUI DE FIZICA
	

	ETAPA JUDETEANA - ANUL SCOLAR 2008-2009
	

	NR
	NUME
	CLS
	UNITATEA SCOLARA
	S1
	S2
	S3
	TOTAL
	REZULTAT FINAL
	

	1
	VOICULESCU BOGDAN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.25 ,,PETRU RAREŞ,,GALAŢI
	5,50
	10,00
	6,50
	22,00
	Calificat la ONF
	

	2
	PAVEL CRISTIANA
	VII
	SCOALA NR.12 "MIRON COSTIN"
	5,00
	3,50
	10,00
	18,50
	Calificat la ONF
	

	3
	TAUN ALEXANDRU
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.9 "C. HOGAS"
	7,50
	3,50
	7,50
	18,50
	 
	

	4
	TUCALIUC ANA-MARIA
	VII
	COLEGIUL NAŢIONAL "CALISTRAT HOGAŞ" TECUCI
	6,50
	4,00
	6,75
	17,25
	 
	

	5
	TRÂMBIŢAŞU IOANA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	2,00
	6,50
	8,50
	17,00
	 
	

	6
	LEONTE MARIA
	VII
	SCOALA NR.12 "MIRON COSTIN"
	4,50
	4,50
	7,75
	16,75
	 
	

	7
	CORODESCU MIHNEA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	6,00
	4,00
	6,50
	16,50
	 
	

	8
	PUŞCAŞU SUZANA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.25 ,,PETRU RAREŞ,,GALAŢI
	3,00
	8,50
	6,25
	15,25
	 
	

	9
	CALCAN SEBASTIAN
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	6,50
	5,00
	3,50
	15,00
	 
	

	10
	GÂRLEANU ALINA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	5,50
	2,50
	7,00
	15,00
	 
	

	11
	CRETU ANDREEA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.22 "DIMITRIE CANTEMIR"
	5,00
	2,50
	7,25
	14,75
	 
	

	12
	CIOCĂNEL ANDREEA
	VII
	COLEGIUL NAŢIONAL "CALISTRAT HOGAŞ" TECUCI
	6,00
	3,00
	5,50
	14,50
	 
	

	13
	ENE ANDRADA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	3,50
	3,00
	8,00
	14,50
	 
	

	14
	RUSU VLAD
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 24
	6,00
	1,50
	6,25
	13,75
	 
	

	15
	GRIGORAS ALEXANDRU
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	5,00
	1,00
	7,00
	13,00
	 
	

	26
	STAN COSMIN
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	3,50
	5,00
	4,50
	13,00
	 
	

	16
	FASOLE ADRIAN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 24
	6,00
	1,00
	5,50
	12,50
	 
	

	17
	GIUŞCĂ IULIAN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.25 ,,PETRU RAREŞ,,GALAŢI
	4,00
	5,50
	3,00
	12,50
	 
	

	18
	LUNGU ALEXANDRU
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 24
	5,00
	3,00
	3,50
	11,50
	 
	

	19
	MARINESCU MONICA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	4,50
	4,00
	3,00
	11,50
	 
	

	20
	MUNTEANU LAURA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,50
	3,00
	7,00
	11,50
	 
	

	21
	BIRA  GABRIEL
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	4,00
	1,00
	6,00
	11,00
	 
	

	22
	CIUPERCA CRISTIAN
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	9,00
	1,00
	1,00
	11,00
	 
	

	23
	LUPARU ALINA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	5,00
	2,00
	4,00
	11,00
	 
	

	24
	FEREA GEORGE
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.11 "IORGU IORDAN" TECUCI
	5,50
	1,50
	3,50
	10,50
	 
	

	25
	MERGEANU IRIS MARA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	6,00
	1,00
	3,50
	10,50
	 
	
	

	27
	ZARIOSU ANDREI
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	5,50
	2,00
	3,00
	10,50
	 
	

	28
	SION ADRIAN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	4,50
	1,50
	4,25
	10,25
	 
	

	29
	COCU GEORGE
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	3,50
	1,00
	5,50
	10,00
	 
	

	30
	COLOMBO PAULA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	7,00
	1,00
	2,00
	10,00
	 
	

	31
	GROSU CRISTINA-ELENA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.25 ,,PETRU RAREŞ,,GALAŢI
	1,50
	4,75
	3,50
	9,75
	 
	

	32
	SINGUREL BOGDAN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	5,00
	3,00
	1,50
	9,50
	 
	

	33
	GHEORGHE ANDREI
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	3,50
	2,75
	3,00
	9,25
	 
	

	34
	BAMBOI SPERANTA IULIA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	3,50
	1,00
	4,50
	9,00
	 
	

	35
	BOGA BIANCA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	3,50
	2,50
	3,00
	9,00
	 
	

	36
	DIMITRIU PETRU
	VII
	SCOALA NR.12 "MIRON COSTIN"
	4,50
	3,50
	1,00
	9,00
	 
	

	37
	LAZĂR FLORIN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	2,00
	1,50
	5,50
	9,00
	 
	

	38
	PÂSLARU MARIA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,50
	2,00
	5,50
	9,00
	 
	

	50
	NEGOITA OVIDIU
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	3,00
	2,50
	3,50
	9,00
	 
	

	39
	CRACIUN ALEXANDRU
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	4,50
	1,00
	3,00
	8,50
	 
	

	40
	FILIPOI COSMIN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	3,50
	1,50
	3,50
	8,50
	 
	

	41
	RADU DIANA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,00
	4,00
	3,50
	8,50
	 
	

	42
	SERIAN TEODORA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.9 "C. HOGAS"
	2,50
	2,50
	3,50
	8,50
	 
	

	43
	URSOIU LIANA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,50
	3,00
	4,00
	8,50
	 
	

	51
	ŞERBĂNESCU BOGDAN
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	1,50
	2,00
	5,00
	8,50
	 
	

	44
	CHITIC CLAUDIU
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 24
	4,00
	1,00
	3,25
	8,25
	 
	

	45
	POSTELNICU ANDREI
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	2,50
	1,00
	4,75
	8,25
	 
	

	46
	AFTODOR RALUCA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,50
	1,50
	4,50
	7,50
	 
	

	47
	ASANACHE DAVID
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.9 "C. HOGAS"
	1,50
	2,50
	3,50
	7,50
	 
	

	48
	BAHRIM BOGDAN
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 24
	1,50
	1,00
	5,00
	7,50
	 
	

	49
	MIHALEA ALIN
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	3,50
	1,00
	3,00
	7,50
	 
	

	52
	POPA MARIANA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.22 "DIMITRIE CANTEMIR"
	1,50
	1,50
	4,25
	7,25
	 
	

	53
	DIMACHE DALILA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	3,50
	1,00
	2,50
	7,00
	 
	

	54
	ROŞCA MARIA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,00
	3,50
	2,25
	6,75
	 
	

	55
	BORS DIANA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.22 "DIMITRIE CANTEMIR"
	3,50
	1,00
	2,00
	6,50
	 
	

	56
	CIULIN DIANA CATALINA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.7 "CONSTANTIN BRANCOVEANU"
	1,00
	2,50
	3,00
	6,50
	 
	

	57
	GRĂSUN ALVINA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,50
	1,50
	3,50
	6,50
	 
	

	58
	PETREA CASANDRA
	VII
	SCOLA GIMNAZIALA NR. 28
	3,50
	2,00
	1,00
	6,50
	 
	

	59
	ARDELEANU MIHAI ADRIAN
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.11 "IORGU IORDAN" TECUCI
	3,00
	1,00
	2,00
	6,00
	 
	

	60
	FILIMON ALINA
	VII
	LICEUL “SPIRU HARET ” TECUCI
	1,50
	1,50
	3,00
	6,00
	 
	

	61
	BABAN ANGELIN
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	3,00
	1,50
	1,00
	5,50
	 
	

	62
	BRATU ALIN
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR 26 "ION CREANGA"
	3,50
	1,00
	1,00
	5,50
	 
	

	63
	BUHAEV TIBERIU
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	3,50
	1,00
	1,00
	5,50
	 
	

	64
	DAMIAN ADELINA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	1,50
	1,00
	3,00
	5,50
	 
	

	65
	PANDELE EMANUELA
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NUMĂRUL 29 “ SFÂNTA ANA”
	1,50
	1,50
	2,50
	5,50
	 
	

	66
	BORCEA DAN
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	1,50
	1,00
	2,50
	5,00
	 
	

	67
	GHICA ALINA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	1,50
	1,00
	2,50
	5,00
	 
	

	68
	TIRON DIANA-VALENTINA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	1,00
	2,25
	1,50
	4,75
	 
	

	69
	BULUC OANA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR 26 "ION CREANGA"
	1,50
	1,00
	2,00
	4,50
	 
	

	70
	CERNAT FLORIN
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.11 "IORGU IORDAN" TECUCI
	1,50
	1,00
	2,00
	4,50
	 
	

	71
	OLTEANU ALINA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.7 "CONSTANTIN BRANCOVEANU"
	1,50
	2,00
	1,00
	4,50
	 
	

	72
	BEJAN ELENA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	1,00
	1,00
	2,00
	4,00
	 
	

	73
	RADU ROXANA
	VII
	SCOLA GIMNAZIALA NR. 28
	1,00
	1,00
	2,00
	4,00
	 
	

	74
	BESLIU MIHAI FLORIN
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.26 "MIHAI EMINESCU"
	1,50
	1,00
	1,00
	3,50
	 
	

	75
	GEORGESCU STEFAN ANDREI
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR 26 "ION CREANGA"
	1,50
	1,00
	1,00
	3,50
	 
	

	76
	COMOROSANU ELENA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.22 "DIMITRIE CANTEMIR"
	1,00
	1,00
	1,00
	3,00
	 
	

	77
	PRUNA ANDREI
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR 26 "ION CREANGA"
	1,00
	1,00
	1,00
	3,00
	 
	

	78
	SCINTEIE ELENA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.22 "DIMITRIE CANTEMIR"
	1,00
	1,00
	1,00
	3,00
	 
	

	79
	ANDREI ŞTEFAN
	VII
	COLEGIUL NATIONAL “COSTACHE NEGRI” GALATI                                                                                                           
	ABS
	ABS
	ABS
	ABS
	 
	

	80
	BĂLAN ANA MARIA
	VII
	 LICEULUI TEORETIC DUNĂREA
	ABS
	ABS
	ABS
	ABS
	 
	

	81
	CIULICA MARIA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	ABS
	ABS
	ABS
	ABS
	 
	

	82
	MISTODIE MILENA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	ABS
	ABS
	ABS
	ABS
	 
	

	83
	NADEJDE NELU
	VII
	ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 24
	ABS
	ABS
	ABS
	ABS
	 
	

	84
	TUGUI STEFANIA
	VII
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"
	ABS
	ABS
	ABS
	ABS
	 
	

	85
	VREME LAURA
	VII
	SCOALA GIMNAZIALA NR.22 "DIMITRIE CANTEMIR"
	ABS
	ABS
	ABS
	ABS
	 
	


